
Zarządzenie Nr 48/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 29 sierpnia 2005 r.

w sprawie wystawienia do sprzedaży w drodze II ustnego przetargu nieograniczonego
nieruchomości gruntowych mienia komunalnego gm. Dzikowiec położonych

w miejscowości Wilcza Wola , ustalenia ceny wywoławczej, wysokości wadium oraz
powołania Komisji przetargowej.

Zgodnie z art. 28, art. 37 ust.l,ust. 39 ust.l art .40 ust.l pkt 1, art. 42, art. 67 ust.2
pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst
Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz.2603) w związku z § 3 ust.l, § 4 ust. 2, § 6 ust. 1 i 3 § 8 ust. 1, 2
i § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207
poz.2108 ), art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz Uchwałą Nr XXV/180/2004
Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Wilcza Wola w drodze ustnego
przetargu nieograniczonego zarządzam:

§1.
1.Wystawić do sprzedaży w drodze II ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości
mienia komunalnego położone w miejscowości Wilcza Wola .
2. Ustalić cenę wywoławczą oraz wadium.

Lp.

1.
2.
3.

Numer
ewidencyjny

działki

2828/102
2828/103
2828/128

Powierzchnia
w m2

1029
837
551

Przeznaczenie
działki zgodnie

z ewidencją
gruntów

PsVI
PsVI
PsVI

Wadium
w zł

280
225
135

Cena
wywoławcza

w zł
z podatek VAT

w wysokości 22%

2 800
2 250
1 350

Przetarg
dnia 18

kwietnia
2005r.

Godzina
rozpoczęcia
przetargu
na daną
działkę

9uo

1 Q u u

§2

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego
w składzie:

1. Henryk Wojdyło
2. Franciszek Zieliński
3. Irena Serafin
4. Teresa Turek
5. Franciszek Dul
6. Edward Puzio
7. Mieczysław Pełka

- przewodniczący
- członek
- członek
- członek
- członek
- członek
- członek

powołują Komisję przetargową



§3

Komisja przetargowa zobowiązana jest zapoznać się z przedmiotem przetargu oraz
przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108).

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


